DEZE WEEK IN ONZE VERSTOOG

spaghetti Bolognese
Lasagne
Ravioli met pompoen & zonnetomaatjes

Wok scampi, noedels & rode kokoscurry
Kippeblokjes in look-honingsaus / rijst
Osso buco

Caesar salad

Slaatje Noorse gerookte zalm

Salade vitello tonato

Salade geitenkaas met of zonder spekjes
Chili con carne met rijst

Pasta pesto

Puree
Gebakken patatjes
Rijst

NIEUW :

prosciutto

Milaanse salami
Mortadella pistaccio
Chorizo

chocomousse
aardbeimousse
rijstpap.

€ 8,560
€ 10,50
€ 10,00

€12,00
€ 9,00
€ 32/kg
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 1,20/100gr
€ 1,20/100gr
€ 1,20/100gr

€ 3,40/100gr
€ 2,90/100gr
€ 2,10/100gr
€ 3,10/100gr

€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80






